
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PARA OS CARGOS DE FASE ÚNICA – CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTAS AMPLA, PCD E AFRO.

A Prefeitura Municipal de Piracicaba DIVULGA aos candidatos listados abaixo, o resultado da prova objetiva e a classificação prévia para os cargos de fase única já considerados os critérios de

desempate, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

LISTA GERAL EM ORDEM ALFABÉTICA
002 - Bilheteiro

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

23388587 ADRIANO ROBERTO DE CAMPOS 12/04/1989 19 7 6 32 80 23

23358009 AMANDA OLIVEIRA DANTAS 06/09/1992 16 5 4 25 62,5 65

22434607 AMANDA PRISCILA SILVA DA ROCHA 29/04/1987 14 1 5 20 50 99

22688170 AMANDA RIBEIRO DE LIMA 20/05/1999 17 8 7 32 80 25

22749691 ANA CLARA BERNO 09/04/1988 14 6 6 26 65 60

22529969 ANA CLARA SANTOS FREITAS 23/09/2001 15 3 6 24 60 72

22699716 ANDRE LUIS ROCHA 10/09/1975 16 4 6 26 65 59

23462442 ANDREY D ASSUMPCAO LOURENCO 29/04/1985 12 8 6 26 65 62

22707875 ANDREZA SOUSA SILVA NICOLAU 11/07/1997 14 4 2 20 50 97

23024909 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 13/10/1998 15 9 4 28 70 47

22742646 BRUNA GERALDINI DOS SANTOS 06/11/2004 17 9 5 31 77,5 30

22435875 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 20 10 9 39 97,5 1

22446133 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 05/09/1989 17 7 5 29 72,5 36

23289031 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO GRANUZZIO 25/07/1983 17 9 5 31 77,5 29

22547126 CAROLINA ROVES PATIM 05/08/1998 16 8 5 29 72,5 40

22447067 CAROLINE BARROS 05/05/1992 18 3 3 24 60 69

22613358 CESAR AUGUSTO SILVA OLIVEIRA 17/01/1994 15 3 4 22 55 87
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22678484 CRISTIANO SANTANA FARIAS SILVA 20/07/1989 10 4 6 20 50 101

22460365 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 18 7 8 33 82,5 19

22743324 DANIELA NICOLAU 29/05/1991 13 6 3 22 55 89

23250348 DANIELE POZZI GIL 04/05/1989 16 2 4 22 55 85

23296453 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 22/03/2002 17 3 5 25 62,5 63

22545999 DEBORA ARECIO DA SILVA 22/06/1992 19 5 2 26 65 54

23077395 DERISSON TARLEY MELO DE ASSIS FIGUEIREDO 02/02/1990 18 8 9 35 87,5 13

22615970 DIEGO MARRONE DE BARROS GARCIA 28/05/2004 14 7 3 24 60 73

22431160 DOUGLAS BRANDIS 29/05/1982 13 4 6 23 57,5 83

22818723 DOUGLAS DONIZETE ARAUJO 27/10/1995 18 4 5 27 67,5 49

23032995 EDUARDO AUGUSTO CARDOSO DE OLIVEIRA 07/03/1981 16 2 7 25 62,5 66

22618929 EMERSON LIZO BELLINI PIRES 15/05/1993 18 10 7 35 87,5 12

22445889 EMERSON SHOITI YOSHIHIRO 24/01/1975 15 5 5 25 62,5 67

22644253 EVERSON FELIPE MEDEIROS DO NASCIMENTO 19/12/1996 16 4 3 23 57,5 77

23195550 EZEQUIEL FERREIRA RAMOS 01/03/2002 15 10 8 33 82,5 22

22662022 FELIPE AUGUSTO LEME 30/04/1993 13 5 2 20 50 100

22515623 FELIPE DE GOIS 18/03/1987 18 8 6 32 80 24

23228350 FELIPE LUCHIARI VELBER 06/09/1989 19 10 8 37 92,5 7

23420545 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 17/02/1996 17 6 6 29 72,5 38

22470395 GABRIEL SUZUKI ANTUNES DO NASCIMENTO 16/06/1989 18 9 2 29 72,5 35

23457465 GIVALDO DOS SANTOS JUNIOR 24/09/1981 19 2 8 29 72,5 34

22563326 GUILHERME DE FREITAS PIMENTEL 12/06/2000 18 8 5 31 77,5 28

22508295 GUSTAVO ANDRE ALVES 18/08/2000 12 7 5 24 60 75

23078456 HENRIQUE SCHUTZER MOTTA 25/02/2000 18 9 6 33 82,5 18

22500677 ILTON REIS FAHNING JUNIOR 25/12/1990 13 6 8 27 67,5 53

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 18 7 3 28 70 43

23287217 IRIS DE CASSIA LACAVICIUS 01/08/2004 17 2 3 22 55 84
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23494069 ITAMAR VENANCIO DA SILVA 02/06/1980 17 7 2 26 65 57

23030690 JENNIFFER ROSA DA SILVA 18/10/1998 15 3 5 23 57,5 78

22868410 JOAO GABRIEL VIEIRA DE BARROS SOARES 01/09/1997 19 9 8 36 90 10

22430350 JOAO PEDRO MALHEIROS RODRIGUES 25/06/1995 16 7 4 27 67,5 51

23292296 JOAO VICTOR QUIRINO DAMASCENA 23/06/1998 14 2 4 20 50 98

22434887 JONATHAN LUIS FERRARI SERVOLO 20/01/1997 13 6 4 23 57,5 82

22714685 JULIANA CECILIA ROSA DA SILVA 21/08/1997 17 7 5 29 72,5 37

22694587 JULIO CESAR DALTROSO 13/12/1972 20 10 7 37 92,5 5

22433740 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 17 2 6 25 62,5 64

23265000 LAIS ANTONIO DE SOUZA 04/12/2001 14 3 4 21 52,5 95

22473505 LARA MARIA MONACO SIQUEIRA 20/09/2003 19 8 4 31 77,5 26

23420898 LAURA RAVAGNANI 22/11/2000 18 6 2 26 65 55

23377542 LEANDRO BONILHA 19/01/1976 20 9 8 37 92,5 6

23160128 LEANDRO GERTRUDES PINHEIRO 09/03/2000 12 8 4 24 60 74

23293225 LEONARDO DE MORAES CARVALHO 10/09/1997 13 4 5 22 55 91

22519521 LEONARDO HONORATO CORDEIRO DA SILVA 19/05/2004 14 5 4 23 57,5 80

23194952 LEONARDO MARTINS GALINDO 21/06/1992 14 4 5 23 57,5 81

23095130 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 18 9 4 31 77,5 27

22432809 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 16 10 8 34 85 16

23281740 LUCAS ANDRE CARDOSO GONCALVES DA SILVA 13/10/2000 18 5 3 26 65 56

22476660 LUCAS BATISTA VACCHI 13/04/1985 15 6 8 29 72,5 42

23255340 LUCAS DE LUCENA SANTANA 17/07/2000 20 10 9 39 97,5 2

22634037 LUCAS PISSINATTO PEREIRA 26/02/1993 16 10 7 33 82,5 21

22471839 LUCIANA DA SILVA SANTANA 13/12/1983 16 6 4 26 65 58

23354151 LUIZA CASONATO BAPTISTA DE OLIVEIRA 23/05/1991 17 9 8 34 85 15

22443312 MAGALI VIEIRA DE CARVALHO FIORENZI 13/06/1973 17 5 6 28 70 45

23211210 MARCIO CRISTIANO RUBIA 18/08/1978 16 10 7 33 82,5 20
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22641742 MARCOS LOYOLA MASSACCESI 21/11/1961 13 4 4 21 52,5 94

22535020 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 15/12/1963 15 8 5 28 70 48

23092173 MARIA RUTIELE ALVES FEITOSA 12/07/1995 12 4 6 22 55 93

23078553 MARINA CASSOLA FRICELLI 20/08/1981 16 10 3 29 72,5 39

23251794 MATEUS CAMPOS GONCALVES 23/11/1990 14 7 6 27 67,5 52

22490418 MATHEUS CIUFFA GONCALVES 06/06/2003 16 9 6 31 77,5 31

22577491 MATHEUS MACEDO RAMOS 27/05/2003 16 6 6 28 70 46

23206314 MILENE NASCIMENTO RODRIGUES 28/04/1986 15 3 6 24 60 71

22508899 MONICA REGINA DE OLIVEIRA 10/10/1985 13 4 5 22 55 90

22544461 PAMELA CRISTINA SOARES BECK 25/12/2002 16 2 2 20 50 96

22625097 PEDRO DE CASTRO SOARES DE BARROS 12/09/1997 17 5 5 27 67,5 50

22607463 RAFAEL FEREZINI 25/04/1995 18 10 9 37 92,5 9

23443243 RAFAEL HENRIQUE MENDES NOGUEIRA 07/04/1993 14 6 2 22 55 88

22738967 RAMON TOFOLI ESTEVES 03/06/2004 16 4 4 24 60 70

22510249 RENAN VIGOLIN MANTELATTO 06/10/1998 20 8 6 34 85 14

23284382 RENATA DE OLIVEIRA E SILVA 22/01/1991 18 2 3 23 57,5 76

22620940 RODRIGO DE MOURA MORAES 08/11/1984 12 6 4 22 55 92

22708677 RODRIGO GASPAROTTO BARBOSA 05/11/1993 18 10 5 33 82,5 17

23308702 ROGERIO DE LIMA OCCHIUZZI 01/11/1987 16 8 7 31 77,5 32

22515089 ROSANA DO NASCIMENTO FERREIRA 15/11/1969 13 5 8 26 65 61

22436049 RUTE DA COSTA RAMOS 03/03/1977 18 5 5 28 70 44

23073365 SAFIRA DA CONCEICAO ROCHA 17/06/2002 18 4 2 24 60 68

22457828 SAULO BARBOSA MORETTI 21/01/1991 17 7 6 30 75 33

22474161 STEFANIE DE FARIA MONJE 07/11/1992 19 10 8 37 92,5 8

23208813 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 19 10 10 39 97,5 3

23144092 THAIRES ARAUJO DOS SANTOS 13/11/1995 15 4 3 22 55 86

22484051 THALES OLITTA BASSO 29/12/1983 19 10 6 35 87,5 11



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22488456 THIAGO MENEGASSI RODRIGUES 03/10/1979 15 6 8 29 72,5 41

22629912 VICTOR DE CAMARGO 28/04/1990 19 9 10 38 95 4

22457690 VICTOR GABRIEL DE ALMEIDA RAMOS 30/10/2000 14 7 2 23 57,5 79

005 - Operador de Luz

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota  Cls 

22557792 ANTONIO CARLOS MARQUES COIMBRA JR 07/09/1966 6 2 15 23 57,5 9

22604251 ANTONIO MARCOS PEREIRA 02/04/1971 6 7 16 29 72,5 3

22664530 JHONY DUARTE FERNANDES 13/04/2000 9 8 11 28 70 7

22470557 JULIO GOMES 21/03/1998 10 8 12 30 75 2

23132345 LEANDRO APARECIDO BELATO 23/09/1980 8 3 13 24 60 8

22654127 MAURICIO MATEUS DE LIMA 24/04/1982 9 2 17 28 70 4

22429948 RENATA GURGEL DE OLIVEIRA 24/04/1993 10 4 14 28 70 6

23363304 ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 29/03/1977 7 6 8 21 52,5 10

22477667 SILVANA APARECIDA CARLOS DE OLIVEIRA 26/02/1970 7 5 16 28 70 5

23387700 VITOR TAVEIRA BRANDAO 18/09/1995 10 10 18 38 95 1

007 - Analista Programador

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT RL CE T.Acertos Nota  Cls 

22521445 DAVID RICARDO BOLDRIN 26/07/1979 6 5 0 15 26 52 18

22633928 ELCIO NAVES REZENDE 08/07/1979 6 4 2 15 27 54 16

22430806 EMERSON DE TOLEDO 05/12/1972 7 3 2 16 28 56 13

23229152 FLAVIA DOS SANTOS ZENARO 14/11/1980 6 1 3 17 27 54 15

22552367 GERALDO RACIONI NETO 29/01/1988 7 5 4 21 37 74 2

22994157 GUILHERME CASSOLI DE SOUZA 02/02/1989 8 6 3 17 34 68 4

22471006 HENRIQUE ARAUJO DE CARVALHO 30/06/1972 6 6 1 21 34 68 3

23124377 JEIEL RODRIGUES SILVA 10/05/1994 6 4 4 16 30 60 10
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22488316 JONATAS RODRIGUES SILVA 04/12/1991 8 6 5 22 41 82 1

23496258 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 13/06/1974 6 5 3 17 31 62 7

22736913 LUIZ ANTONIO FERREIRA JUNIOR 13/03/1991 8 7 4 12 31 62 8

22472517 NEREU GABRIEL KKARDIFF 11/11/1970 10 4 1 15 30 60 11

23279591 RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 11/04/1988 6 3 1 17 27 54 14

23053526 RAYSSA TEIXEIRA SOUZA 01/12/2001 8 5 4 16 33 66 6

22600264 RENATO CALZOLARI 04/02/1964 7 5 3 14 29 58 12

22457143 RODRIGO FRANCISCO PIZZOLATO 27/10/1986 6 5 3 13 27 54 17

23306572 ROGERIO DE LIMA OCCHIUZZI 01/11/1987 6 8 3 17 34 68 5

22430598 TIAGO SOUZA LOBO 05/10/1982 6 7 1 16 30 60 9

22488758 WELLINGTON ARAUJO DA SILVA 31/03/1987 8 7 2 9 26 52 19

008 - Engenheiro Agrônomo

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

23276940 ALESSANDRA PEDROSO PEREIRA 04/05/1971 5 3 1 16 25 50 95

22544941 ALEXANDRE MARQUES 03/01/1974 5 6 1 13 25 50 99

23286253 AMANDA FERNANDES SANDOVAL 12/02/1996 6 8 1 10 25 50 104

22475419 ANTONIO CESAR ROSAMILIA 08/12/1967 10 3 2 18 33 66 22

22468250 ANTONIO CLAUDIO STURION JUNIOR 22/06/1982 5 6 2 19 32 64 30

23318724 ARNALDO BARROS E SOUZA 27/04/1990 8 9 1 14 32 64 37

22499741 ARTHUR PARON 10/05/1982 6 1 2 16 25 50 94

23272686 AUDREY HERMES KONDA 26/03/1991 9 6 3 14 32 64 36

22534865 BEATRIZ NASTARO BOSCHIERO 25/07/1987 6 8 1 13 28 56 78

23263555 CAIO MOTTA BERAN MASTROCOLA 10/07/1990 9 10 2 11 32 64 40

22800573 CAMILA DUARTE MORALES 05/07/1993 8 6 2 10 26 52 93

23165839 CAMILA SEABRA DE SOUZA 03/01/1994 5 4 3 13 25 50 101

22430032 CARLOS HENRIQUE QUEIROZ REGO 20/12/1993 5 4 3 17 29 58 63
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22702458 DANIEL CHRISTOFOLETTI 06/11/1994 7 9 2 14 32 64 38

22761217 DANIEL COSTA COELHO DE SOUZA 01/07/1984 7 7 2 12 28 56 80

22648496 DANIEL PREZOTTO LONGATTO 09/11/1988 9 8 4 21 42 84 1

22634690 DEMETRIUS DE ARAUJO 18/08/1981 6 6 3 17 32 64 33

23298707 DIEGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 22/05/1990 9 10 4 16 39 78 5

23147040 DOUGLAS RICARDO CRESPAM 12/02/1984 7 7 4 14 32 64 39

23075627 ELIEL ANTONIO NUNES 24/03/1978 9 7 2 13 31 62 49

22994068 ERIK YURI CAMARGO BARROS 09/12/1994 3 8 1 16 28 56 73

23278714 FABIO DE ARAUJO VISSES 01/05/1991 8 7 2 13 30 60 58

22546308 FELIPE MORAIS DEL LAMA 09/05/1991 10 5 3 22 40 80 2

22482571 FERNANDA ANDRADE BATISTELLA 08/03/1994 8 4 2 12 26 52 90

22447407 FERNANDO SORIANO 21/04/1985 7 7 1 11 26 52 92

22513043 GABRIEL RAMOS FERREIRA 21/05/1997 8 8 1 14 31 62 48

23106735 GABRIEL SILVA SOUZA 28/05/1998 10 10 4 15 39 78 7

23115750 GABRIELA PEREIRA BOTAS 19/02/1998 9 6 3 17 35 70 19

22430962 GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA 11/09/1985 4 3 1 19 27 54 81

23213140 GLAUCIA REGINA ANTI 04/07/1972 7 5 1 15 28 56 74

22744789 GUILHERME MIKHAIL HELAL DORELLI 19/06/1989 8 7 1 11 27 54 84

22639845 GUSTAVO DE GODOY 29/06/1978 6 9 1 15 31 62 46

23224967 GUSTAVO GOES DOS SANTOS 04/01/1999 7 8 2 18 35 70 18

23510226 HENDER EDNIE DUARTE 31/07/1984 8 7 2 16 33 66 26

22493891 HUGO CESAR RAVAGNANI VENTURELLI 11/10/1979 7 8 1 11 27 54 85

23073772 ISLOANNE GOMES DE ARAUJO 04/01/1984 7 3 3 12 25 50 102

22666435 IVO FERRAZ RACCA 01/03/1996 9 4 1 18 32 64 31

23203161 JESSICA GOMES SIQUEIRA DE OLIVEIRA 26/05/1998 9 5 4 19 37 74 11

22436472 JOAO HENRIQUE FERREIRA SABINO 11/06/1993 8 8 2 20 38 76 9

22565132 JOAO PAULO ZIOTTI NARITA 11/11/1989 9 7 2 21 39 78 4
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23196874 JOAO PEDRO TIRABASSI DE LIMA CAMARGO 30/12/1998 6 9 3 15 33 66 27

22440925 JOCIMAR DO ESPIRITO SANTO ALMEIDA 01/09/1980 5 4 1 15 25 50 96

22687068 JONATHAS ELIEL DE OLIVEIRA 22/06/1998 8 7 2 13 30 60 59

22738231 JOSE FRANCISCO LIBERATO 14/08/1993 8 5 2 18 33 66 24

22440291 JULIANA ELIAS DE OLIVEIRA 30/08/1998 7 6 1 16 30 60 53

22651608 KAMILA CRISTINA DE CREDO ASSIS 14/09/1995 5 8 2 16 31 62 45

22479066 LAILA VERA FETT DE OLIVEIRA 10/03/1994 6 3 1 19 29 58 62

23016558 LARISSA DE SOUZA BORTOLO 31/05/1997 6 7 2 13 28 56 79

22974482 LARISSA MIORI DEGASPARE 06/08/1991 7 7 2 13 29 58 67

22988742 LEONARDO DE ARAUJO GRANJA 22/01/1998 8 7 1 14 30 60 57

23523611 LEONARDO FIORAVANTE GOTARDI 31/12/1996 8 9 1 19 37 74 12

22484671 LETICIA NAMIE HYONEMOTO 13/11/1997 6 5 1 13 25 50 98

22927794 LIGIA BROGLIO MICHELETTI 04/10/1993 8 4 1 18 31 62 41

22434909 LIVIA EMI AKASAKA 31/08/1995 7 7 2 13 29 58 68

22486399 LUCAS DA SILVA FERNANDES 12/02/1989 8 4 2 13 27 54 82

22584404 LUCAS MACEDO MARTINS 27/10/1992 6 5 4 16 31 62 44

22548807 LUCAS MANIERO RODRIGUES 28/03/1995 10 4 1 13 28 56 77

23102519 LUCAS SILVA TEIXEIRA 19/07/1993 8 5 1 14 28 56 75

23299827 LUCAS TREVISAN BORTOLAZZO 23/10/1989 10 8 2 14 34 68 21

22551719 LUIS CARLOS LIBARDI 12/05/1964 8 5 2 17 32 64 32

22484809 LUIS FERNANDO PAFFARO 27/02/1988 8 6 1 18 33 66 23

22709797 LUIS GUILHERME FRANCISCHINELLI SCARSO 17/09/1991 8 7 1 13 29 58 66

22444416 LUIS MILNER 22/10/1963 7 8 2 13 30 60 60

23129522 LUIZ HENRIQUE FREGUGLIA AIELLO 22/05/1986 5 6 3 17 31 62 42

23297611 LUIZ PAULO BROETO 30/03/1990 8 9 2 14 33 66 28

22600299 MARCELLA FERREIRA 22/08/1997 9 6 2 18 35 70 16

23281480 MARCELO FLAVIO NEPOMUCENO 21/03/1988 7 5 2 16 30 60 54
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23057645 MARIANA NUNES FERREIRA CABRAL 21/05/1997 6 5 2 16 29 58 64

22607226 MARSHAL ANTONIO PELLIZZON ANDRE 20/05/1975 6 5 2 17 30 60 52

23214619 MATEUS AUGUSTO GONCALVES 05/11/1992 5 8 2 15 30 60 56

23035730 MATHEUS CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ 10/07/1990 5 3 3 19 30 60 50

23280409 MATHEUS LUIS DOCEMA 13/09/1990 8 3 1 16 28 56 72

23305495 MATHEUS SARTORI MORO 07/01/1991 7 9 1 15 32 64 35

23294159 MAURICIO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18/08/1964 4 6 1 15 26 52 86

23012943 MAYARA MIORI DEGASPARE 06/11/1987 10 4 1 14 29 58 65

23439203 MAYRA MANIERO RODRIGUES 23/10/1990 5 2 4 14 25 50 97

22430814 MONICA MOURA GALDEANO 05/03/1994 8 5 2 18 33 66 25

22643583 MURILO PRUDENTE FERREIRA 04/11/1995 6 4 3 13 26 52 88

22437789 NELSON HENRIQUE MAGANHOTO 20/12/1984 9 5 1 11 26 52 91

23125705 NICOLAS BRAGA CASARIN 01/12/1992 7 9 3 14 33 66 29

23214333 ORLANDO DANIEL MASNELLO 11/06/1995 7 8 2 13 30 60 61

22966200 PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO FELISBERTO 22/07/1989 5 5 2 13 25 50 100

22942106 PAULA DA COSTA DUARTE 26/07/1986 6 8 2 15 31 62 47

22431047 PAULO VICTOR BERTOLLA 24/07/1992 8 9 1 20 38 76 8

23251026 PEDRO LOPES GARCIA 14/11/1984 5 6 2 13 26 52 89

22454578 RAFAEL BRAGHIERI MENILLO 01/05/1997 5 4 2 17 28 56 71

22438971 RAFAELA MORETON PENTEADO 30/07/1996 7 6 1 14 28 56 76

22931015 RAPHAEL BERTANHA SOUTO DE MORAIS 08/06/1982 6 8 3 12 29 58 69

23470526 RENAN DE CAMPOS VIEIRA 18/12/1989 7 8 2 18 35 70 17

22703020 RENAN FABRIZZIO LIMA VICHE 27/03/1990 8 4 3 16 31 62 43

22983333 RICARDO ISSICABA FILHO 17/12/1993 8 10 2 9 29 58 70

22506136 ROBERTO CONFORTI AGUIAR JUNIOR 11/08/1995 5 7 2 11 25 50 103

23180978 RODOLFO DUARTE DE MELO 27/04/1987 10 8 2 18 38 76 10

23241306 RODOLFO FAGUNDES COSTA 25/11/1991 8 3 2 17 30 60 51
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22541187 SILVIA BLUMER 20/12/1972 7 4 1 14 26 52 87

22666001 TALITA TEIXEIRA AZEVEDO GOBBI PERON 25/08/1984 7 5 2 13 27 54 83

23459107 TATIANA LUZ DA CUNHA 08/02/1992 6 8 2 20 36 72 13

22909532 THIAGO ARAUJO DOS SANTOS 17/11/1996 6 6 3 15 30 60 55

22462260 THIAGO CURRALERO AMPARO 30/09/1990 9 10 3 18 40 80 3

23120398 THOMAS CLEMENTE FURLAN 02/11/1986 9 7 1 15 32 64 34

22450718 TIAGO GRISOTTO CASAROTO 17/02/1996 8 6 2 18 34 68 20

22444793 VICTOR FERREIRA MACIEL 24/10/1997 8 8 2 18 36 72 14

23227095 VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 07/11/1987 10 5 4 17 36 72 15

23037873 WILLIAM DA SILVA BAPTISTA 04/05/1993 9 9 5 16 39 78 6

009 - Engenheiro Eletricista

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

22436138 ALEX AUGUSTO DE MELLO JUNIOR 26/09/1972 7 4 2 15 28 56 37

22442731 ANDRE LAGES GIMENES MIRON 03/06/1989 8 8 5 20 41 82 6

23112778 ANDRE LUIS PETRI BETIOL 05/07/1985 7 6 1 13 27 54 44

22758984 ANTONIONI ANTONIO ROSADA 19/04/1986 4 7 2 15 28 56 38

22549862 BRUNO RODRIGUES ALVES 15/12/1992 10 10 4 18 42 84 5

22550372 CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 03/02/1995 4 10 2 15 31 62 24

23243511 DANIEL AUGUSTO ROSSI MORAES 24/04/1984 7 5 1 14 27 54 41

22547495 DANIEL BARONCELLI AVENA 26/11/1987 6 4 3 14 27 54 43

22432574 DENIS DOS SANTOS SILVA 20/02/1977 7 2 2 14 25 50 47

22430490 DIEGO MARTINS RODRIGUES MOURA 22/08/1995 8 8 1 13 30 60 28

23052341 DOUGLAS STENICO 16/11/1994 5 7 3 16 31 62 21

22879218 EDSON DA SILVA LUIZ 09/09/1982 8 10 3 22 43 86 3

22442065 FABIO DE ARAGAO SANTOS 26/08/1992 8 7 1 13 29 58 31

23448920 GABRIEL NASCIMENTO SEBASTIAO 02/02/1996 7 6 2 19 34 68 13
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DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22514333 GABRIEL SALVADOR CRUZ 18/08/1997 5 8 3 13 29 58 32

22448837 HAROLDO ALVES DOS SANTOS 30/09/1984 7 5 1 16 29 58 29

22702253 HERNAN ELIVIS GOMES DA CRUZ 25/11/1990 7 6 1 13 27 54 45

22449680 IGOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/07/1987 9 10 2 24 45 90 1

22841512 JOAO CARLOS FONSECA TEIXEIRA 22/05/1967 4 2 1 19 26 52 46

22584315 JOEL FERRARI CARVALHO 27/02/1993 10 9 2 18 39 78 8

22491171 JOHNATHAN ALBIN LISTMAIER 02/02/1999 8 7 3 15 33 66 17

23278331 JONATAS DA COSTA FERREIRA 02/11/1992 6 9 3 14 32 64 19

22642471 JOSE GEAN SOARES DE ALENCAR 17/02/1995 4 7 3 14 28 56 39

23347945 JOSE NUNO ALMEIDA DIAS BUENO 10/12/1989 8 6 2 15 31 62 22

22468811 LAURO RICOY LEITE LOPES 10/08/1998 6 10 1 21 38 76 9

22716424 LEANDRO COLOMBO MESCOLOTTI 02/08/1989 6 6 2 15 29 58 30

22503501 LEONARDO LIMA GOMES 08/03/1994 8 9 1 19 37 74 10

23051868 LINEKER PEDROZA DA SILVA 17/07/1993 7 3 2 13 25 50 50

23453672 LINEKER VIEIRA SILVA 13/08/1997 6 9 3 19 37 74 11

23389745 LUCAS SILVEIRA LOPES 29/03/1983 4 6 1 17 28 56 36

22603590 LUCIANO CRISTIANO DE OLIVEIRA BRAUN 04/05/1989 7 7 2 18 34 68 15

23109599 LUIZ ANTONIO BONACHELLI 27/12/1959 5 6 1 18 30 60 26

22521640 MARCELL LEANDRO DA SILVA 01/05/1989 5 4 1 18 28 56 33

22434968 MARCIO MASATOSHI MONTSUTSUMI 09/01/1982 6 8 1 19 34 68 14

22792945 MATEUS HENRIQUE LOIOLA DE ALMEIDA 18/01/1996 7 9 1 14 31 62 25

22581693 MAURICIO MARTINS TERRIN 24/11/1990 9 10 3 18 40 80 7

23264470 NELSON JUNIOR SANTANA DOS SANTOS 28/10/1989 5 3 2 18 28 56 34

23521970 NILTON JOSE MAZIERO 10/11/1966 7 3 1 17 28 56 35

22640703 PONTINELLI ALENCAR SANTOS DA SILVA 07/01/1991 6 5 2 12 25 50 51

22639578 RAFAEL DELEO E OLIVEIRA 05/02/1983 7 7 2 19 35 70 12

22445595 RENAN SILVA BRAGA 21/10/1992 7 4 2 14 27 54 42
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22618147 RICARDO AMILTON DA SILVA 08/01/1990 8 9 1 15 33 66 16

22526757 RICARDO HIDEKI FUCHIDA 01/12/1977 5 5 1 16 27 54 40

23336676 ROBERSON MOREIRA SILVA 10/03/1975 4 5 2 14 25 50 49

23293071 SERGIO LUIZ SAMBUGARI JUNIOR 03/08/1992 10 9 2 23 44 88 2

23438568 SERGIO PAULO CHAVES PEREIRA 03/05/1979 8 9 1 14 32 64 18

23044683 THAIS GABRIELLE MINICHELLO 26/07/1997 8 6 1 15 30 60 27

23277815 TIAGO POSSOBOM ARNOSTI 15/11/1999 8 5 1 17 31 62 20

22745491 VANDERLEI FERREIRA 09/10/1992 5 4 2 14 25 50 48

22460934 VITOR DE MORAES MONTEIRO 09/02/1994 7 8 1 15 31 62 23

23397420 VITOR HUGO DE CARVALHO GOMES 31/01/1996 9 10 3 20 42 84 4

LISTA GERAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

002 - Bilheteiro

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

22435875 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 20 10 9 39 97,5 1

23255340 LUCAS DE LUCENA SANTANA 17/07/2000 20 10 9 39 97,5 2

23208813 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 19 10 10 39 97,5 3

22629912 VICTOR DE CAMARGO 28/04/1990 19 9 10 38 95 4

22694587 JULIO CESAR DALTROSO 13/12/1972 20 10 7 37 92,5 5

23377542 LEANDRO BONILHA 19/01/1976 20 9 8 37 92,5 6

23228350 FELIPE LUCHIARI VELBER 06/09/1989 19 10 8 37 92,5 7

22474161 STEFANIE DE FARIA MONJE 07/11/1992 19 10 8 37 92,5 8

22607463 RAFAEL FEREZINI 25/04/1995 18 10 9 37 92,5 9

22868410 JOAO GABRIEL VIEIRA DE BARROS SOARES 01/09/1997 19 9 8 36 90 10

22484051 THALES OLITTA BASSO 29/12/1983 19 10 6 35 87,5 11
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22618929 EMERSON LIZO BELLINI PIRES 15/05/1993 18 10 7 35 87,5 12

23077395 DERISSON TARLEY MELO DE ASSIS FIGUEIREDO 02/02/1990 18 8 9 35 87,5 13

22510249 RENAN VIGOLIN MANTELATTO 06/10/1998 20 8 6 34 85 14

23354151 LUIZA CASONATO BAPTISTA DE OLIVEIRA 23/05/1991 17 9 8 34 85 15

22432809 LUANA RODRIGUES PENIN 23/11/1994 16 10 8 34 85 16

22708677 RODRIGO GASPAROTTO BARBOSA 05/11/1993 18 10 5 33 82,5 17

23078456 HENRIQUE SCHUTZER MOTTA 25/02/2000 18 9 6 33 82,5 18

22460365 DAIANE RITA CUNHA ASSUNCAO 30/08/1989 18 7 8 33 82,5 19

23211210 MARCIO CRISTIANO RUBIA 18/08/1978 16 10 7 33 82,5 20

22634037 LUCAS PISSINATTO PEREIRA 26/02/1993 16 10 7 33 82,5 21

23195550 EZEQUIEL FERREIRA RAMOS 01/03/2002 15 10 8 33 82,5 22

23388587 ADRIANO ROBERTO DE CAMPOS 12/04/1989 19 7 6 32 80 23

22515623 FELIPE DE GOIS 18/03/1987 18 8 6 32 80 24

22688170 AMANDA RIBEIRO DE LIMA 20/05/1999 17 8 7 32 80 25

22473505 LARA MARIA MONACO SIQUEIRA 20/09/2003 19 8 4 31 77,5 26

23095130 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 18 9 4 31 77,5 27

22563326 GUILHERME DE FREITAS PIMENTEL 12/06/2000 18 8 5 31 77,5 28

23289031 CAROLINA JUNQUEIRA GUIMARAES TORNIZIELLO GRANUZZIO 25/07/1983 17 9 5 31 77,5 29

22742646 BRUNA GERALDINI DOS SANTOS 06/11/2004 17 9 5 31 77,5 30

22490418 MATHEUS CIUFFA GONCALVES 06/06/2003 16 9 6 31 77,5 31

23308702 ROGERIO DE LIMA OCCHIUZZI 01/11/1987 16 8 7 31 77,5 32

22457828 SAULO BARBOSA MORETTI 21/01/1991 17 7 6 30 75 33

23457465 GIVALDO DOS SANTOS JUNIOR 24/09/1981 19 2 8 29 72,5 34

22470395 GABRIEL SUZUKI ANTUNES DO NASCIMENTO 16/06/1989 18 9 2 29 72,5 35

22446133 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 05/09/1989 17 7 5 29 72,5 36

22714685 JULIANA CECILIA ROSA DA SILVA 21/08/1997 17 7 5 29 72,5 37

23420545 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 17/02/1996 17 6 6 29 72,5 38
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23078553 MARINA CASSOLA FRICELLI 20/08/1981 16 10 3 29 72,5 39

22547126 CAROLINA ROVES PATIM 05/08/1998 16 8 5 29 72,5 40

22488456 THIAGO MENEGASSI RODRIGUES 03/10/1979 15 6 8 29 72,5 41

22476660 LUCAS BATISTA VACCHI 13/04/1985 15 6 8 29 72,5 42

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 18 7 3 28 70 43

22436049 RUTE DA COSTA RAMOS 03/03/1977 18 5 5 28 70 44

22443312 MAGALI VIEIRA DE CARVALHO FIORENZI 13/06/1973 17 5 6 28 70 45

22577491 MATHEUS MACEDO RAMOS 27/05/2003 16 6 6 28 70 46

23024909 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 13/10/1998 15 9 4 28 70 47

22535020 MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 15/12/1963 15 8 5 28 70 48

22818723 DOUGLAS DONIZETE ARAUJO 27/10/1995 18 4 5 27 67,5 49

22625097 PEDRO DE CASTRO SOARES DE BARROS 12/09/1997 17 5 5 27 67,5 50

22430350 JOAO PEDRO MALHEIROS RODRIGUES 25/06/1995 16 7 4 27 67,5 51

23251794 MATEUS CAMPOS GONCALVES 23/11/1990 14 7 6 27 67,5 52

22500677 ILTON REIS FAHNING JUNIOR 25/12/1990 13 6 8 27 67,5 53

22545999 DEBORA ARECIO DA SILVA 22/06/1992 19 5 2 26 65 54

23420898 LAURA RAVAGNANI 22/11/2000 18 6 2 26 65 55

23281740 LUCAS ANDRE CARDOSO GONCALVES DA SILVA 13/10/2000 18 5 3 26 65 56

23494069 ITAMAR VENANCIO DA SILVA 02/06/1980 17 7 2 26 65 57

22471839 LUCIANA DA SILVA SANTANA 13/12/1983 16 6 4 26 65 58

22699716 ANDRE LUIS ROCHA 10/09/1975 16 4 6 26 65 59

22749691 ANA CLARA BERNO 09/04/1988 14 6 6 26 65 60

22515089 ROSANA DO NASCIMENTO FERREIRA 15/11/1969 13 5 8 26 65 61

23462442 ANDREY D ASSUMPCAO LOURENCO 29/04/1985 12 8 6 26 65 62

23296453 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 22/03/2002 17 3 5 25 62,5 63

22433740 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 17 2 6 25 62,5 64

23358009 AMANDA OLIVEIRA DANTAS 06/09/1992 16 5 4 25 62,5 65
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23032995 EDUARDO AUGUSTO CARDOSO DE OLIVEIRA 07/03/1981 16 2 7 25 62,5 66

22445889 EMERSON SHOITI YOSHIHIRO 24/01/1975 15 5 5 25 62,5 67

23073365 SAFIRA DA CONCEICAO ROCHA 17/06/2002 18 4 2 24 60 68

22447067 CAROLINE BARROS 05/05/1992 18 3 3 24 60 69

22738967 RAMON TOFOLI ESTEVES 03/06/2004 16 4 4 24 60 70

23206314 MILENE NASCIMENTO RODRIGUES 28/04/1986 15 3 6 24 60 71

22529969 ANA CLARA SANTOS FREITAS 23/09/2001 15 3 6 24 60 72

22615970 DIEGO MARRONE DE BARROS GARCIA 28/05/2004 14 7 3 24 60 73

23160128 LEANDRO GERTRUDES PINHEIRO 09/03/2000 12 8 4 24 60 74

22508295 GUSTAVO ANDRE ALVES 18/08/2000 12 7 5 24 60 75

23284382 RENATA DE OLIVEIRA E SILVA 22/01/1991 18 2 3 23 57,5 76

22644253 EVERSON FELIPE MEDEIROS DO NASCIMENTO 19/12/1996 16 4 3 23 57,5 77

23030690 JENNIFFER ROSA DA SILVA 18/10/1998 15 3 5 23 57,5 78

22457690 VICTOR GABRIEL DE ALMEIDA RAMOS 30/10/2000 14 7 2 23 57,5 79

22519521 LEONARDO HONORATO CORDEIRO DA SILVA 19/05/2004 14 5 4 23 57,5 80

23194952 LEONARDO MARTINS GALINDO 21/06/1992 14 4 5 23 57,5 81

22434887 JONATHAN LUIS FERRARI SERVOLO 20/01/1997 13 6 4 23 57,5 82

22431160 DOUGLAS BRANDIS 29/05/1982 13 4 6 23 57,5 83

23287217 IRIS DE CASSIA LACAVICIUS 01/08/2004 17 2 3 22 55 84

23250348 DANIELE POZZI GIL 04/05/1989 16 2 4 22 55 85

23144092 THAIRES ARAUJO DOS SANTOS 13/11/1995 15 4 3 22 55 86

22613358 CESAR AUGUSTO SILVA OLIVEIRA 17/01/1994 15 3 4 22 55 87

23443243 RAFAEL HENRIQUE MENDES NOGUEIRA 07/04/1993 14 6 2 22 55 88

22743324 DANIELA NICOLAU 29/05/1991 13 6 3 22 55 89

22508899 MONICA REGINA DE OLIVEIRA 10/10/1985 13 4 5 22 55 90

23293225 LEONARDO DE MORAES CARVALHO 10/09/1997 13 4 5 22 55 91

22620940 RODRIGO DE MOURA MORAES 08/11/1984 12 6 4 22 55 92
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23092173 MARIA RUTIELE ALVES FEITOSA 12/07/1995 12 4 6 22 55 93

22641742 MARCOS LOYOLA MASSACCESI 21/11/1961 13 4 4 21 52,5 94

23265000 LAIS ANTONIO DE SOUZA 04/12/2001 14 3 4 21 52,5 95

22544461 PAMELA CRISTINA SOARES BECK 25/12/2002 16 2 2 20 50 96

22707875 ANDREZA SOUSA SILVA NICOLAU 11/07/1997 14 4 2 20 50 97

23292296 JOAO VICTOR QUIRINO DAMASCENA 23/06/1998 14 2 4 20 50 98

22434607 AMANDA PRISCILA SILVA DA ROCHA 29/04/1987 14 1 5 20 50 99

22662022 FELIPE AUGUSTO LEME 30/04/1993 13 5 2 20 50 100

22678484 CRISTIANO SANTANA FARIAS SILVA 20/07/1989 10 4 6 20 50 101

005 - Operador de Luz

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT CE T.Acertos Nota  Cls 

23387700 VITOR TAVEIRA BRANDAO 18/09/1995 10 10 18 38 95 1

22470557 JULIO GOMES 21/03/1998 10 8 12 30 75 2

22604251 ANTONIO MARCOS PEREIRA 02/04/1971 6 7 16 29 72,5 3

22654127 MAURICIO MATEUS DE LIMA 24/04/1982 9 2 17 28 70 4

22477667 SILVANA APARECIDA CARLOS DE OLIVEIRA 26/02/1970 7 5 16 28 70 5

22429948 RENATA GURGEL DE OLIVEIRA 24/04/1993 10 4 14 28 70 6

22664530 JHONY DUARTE FERNANDES 13/04/2000 9 8 11 28 70 7

23132345 LEANDRO APARECIDO BELATO 23/09/1980 8 3 13 24 60 8

22557792 ANTONIO CARLOS MARQUES COIMBRA JR 07/09/1966 6 2 15 23 57,5 9

23363304 ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 29/03/1977 7 6 8 21 52,5 10

007 - Analista Programador

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT RL CE T.Acertos Nota  Cls 

22488316 JONATAS RODRIGUES SILVA 04/12/1991 8 6 5 22 41 82 1

22552367 GERALDO RACIONI NETO 29/01/1988 7 5 4 21 37 74 2
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22471006 HENRIQUE ARAUJO DE CARVALHO 30/06/1972 6 6 1 21 34 68 3

22994157 GUILHERME CASSOLI DE SOUZA 02/02/1989 8 6 3 17 34 68 4

23306572 ROGERIO DE LIMA OCCHIUZZI 01/11/1987 6 8 3 17 34 68 5

23053526 RAYSSA TEIXEIRA SOUZA 01/12/2001 8 5 4 16 33 66 6

23496258 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 13/06/1974 6 5 3 17 31 62 7

22736913 LUIZ ANTONIO FERREIRA JUNIOR 13/03/1991 8 7 4 12 31 62 8

22430598 TIAGO SOUZA LOBO 05/10/1982 6 7 1 16 30 60 9

23124377 JEIEL RODRIGUES SILVA 10/05/1994 6 4 4 16 30 60 10

22472517 NEREU GABRIEL KKARDIFF 11/11/1970 10 4 1 15 30 60 11

22600264 RENATO CALZOLARI 04/02/1964 7 5 3 14 29 58 12

22430806 EMERSON DE TOLEDO 05/12/1972 7 3 2 16 28 56 13

23279591 RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 11/04/1988 6 3 1 17 27 54 14

23229152 FLAVIA DOS SANTOS ZENARO 14/11/1980 6 1 3 17 27 54 15

22633928 ELCIO NAVES REZENDE 08/07/1979 6 4 2 15 27 54 16

22457143 RODRIGO FRANCISCO PIZZOLATO 27/10/1986 6 5 3 13 27 54 17

22521445 DAVID RICARDO BOLDRIN 26/07/1979 6 5 0 15 26 52 18

22488758 WELLINGTON ARAUJO DA SILVA 31/03/1987 8 7 2 9 26 52 19

008 - Engenheiro Agrônomo

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

22648496 DANIEL PREZOTTO LONGATTO 09/11/1988 9 8 4 21 42 84 1

22546308 FELIPE MORAIS DEL LAMA 09/05/1991 10 5 3 22 40 80 2

22462260 THIAGO CURRALERO AMPARO 30/09/1990 9 10 3 18 40 80 3

22565132 JOAO PAULO ZIOTTI NARITA 11/11/1989 9 7 2 21 39 78 4

23298707 DIEGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 22/05/1990 9 10 4 16 39 78 5

23037873 WILLIAM DA SILVA BAPTISTA 04/05/1993 9 9 5 16 39 78 6

23106735 GABRIEL SILVA SOUZA 28/05/1998 10 10 4 15 39 78 7
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22431047 PAULO VICTOR BERTOLLA 24/07/1992 8 9 1 20 38 76 8

22436472 JOAO HENRIQUE FERREIRA SABINO 11/06/1993 8 8 2 20 38 76 9

23180978 RODOLFO DUARTE DE MELO 27/04/1987 10 8 2 18 38 76 10

23203161 JESSICA GOMES SIQUEIRA DE OLIVEIRA 26/05/1998 9 5 4 19 37 74 11

23523611 LEONARDO FIORAVANTE GOTARDI 31/12/1996 8 9 1 19 37 74 12

23459107 TATIANA LUZ DA CUNHA 08/02/1992 6 8 2 20 36 72 13

22444793 VICTOR FERREIRA MACIEL 24/10/1997 8 8 2 18 36 72 14

23227095 VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 07/11/1987 10 5 4 17 36 72 15

22600299 MARCELLA FERREIRA 22/08/1997 9 6 2 18 35 70 16

23470526 RENAN DE CAMPOS VIEIRA 18/12/1989 7 8 2 18 35 70 17

23224967 GUSTAVO GOES DOS SANTOS 04/01/1999 7 8 2 18 35 70 18

23115750 GABRIELA PEREIRA BOTAS 19/02/1998 9 6 3 17 35 70 19

22450718 TIAGO GRISOTTO CASAROTO 17/02/1996 8 6 2 18 34 68 20

23299827 LUCAS TREVISAN BORTOLAZZO 23/10/1989 10 8 2 14 34 68 21

22475419 ANTONIO CESAR ROSAMILIA 08/12/1967 10 3 2 18 33 66 22

22484809 LUIS FERNANDO PAFFARO 27/02/1988 8 6 1 18 33 66 23

22738231 JOSE FRANCISCO LIBERATO 14/08/1993 8 5 2 18 33 66 24

22430814 MONICA MOURA GALDEANO 05/03/1994 8 5 2 18 33 66 25

23510226 HENDER EDNIE DUARTE 31/07/1984 8 7 2 16 33 66 26

23196874 JOAO PEDRO TIRABASSI DE LIMA CAMARGO 30/12/1998 6 9 3 15 33 66 27

23297611 LUIZ PAULO BROETO 30/03/1990 8 9 2 14 33 66 28

23125705 NICOLAS BRAGA CASARIN 01/12/1992 7 9 3 14 33 66 29

22468250 ANTONIO CLAUDIO STURION JUNIOR 22/06/1982 5 6 2 19 32 64 30

22666435 IVO FERRAZ RACCA 01/03/1996 9 4 1 18 32 64 31

22551719 LUIS CARLOS LIBARDI 12/05/1964 8 5 2 17 32 64 32

22634690 DEMETRIUS DE ARAUJO 18/08/1981 6 6 3 17 32 64 33

23120398 THOMAS CLEMENTE FURLAN 02/11/1986 9 7 1 15 32 64 34
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23305495 MATHEUS SARTORI MORO 07/01/1991 7 9 1 15 32 64 35

23272686 AUDREY HERMES KONDA 26/03/1991 9 6 3 14 32 64 36

23318724 ARNALDO BARROS E SOUZA 27/04/1990 8 9 1 14 32 64 37

22702458 DANIEL CHRISTOFOLETTI 06/11/1994 7 9 2 14 32 64 38

23147040 DOUGLAS RICARDO CRESPAM 12/02/1984 7 7 4 14 32 64 39

23263555 CAIO MOTTA BERAN MASTROCOLA 10/07/1990 9 10 2 11 32 64 40

22927794 LIGIA BROGLIO MICHELETTI 04/10/1993 8 4 1 18 31 62 41

23129522 LUIZ HENRIQUE FREGUGLIA AIELLO 22/05/1986 5 6 3 17 31 62 42

22703020 RENAN FABRIZZIO LIMA VICHE 27/03/1990 8 4 3 16 31 62 43

22584404 LUCAS MACEDO MARTINS 27/10/1992 6 5 4 16 31 62 44

22651608 KAMILA CRISTINA DE CREDO ASSIS 14/09/1995 5 8 2 16 31 62 45

22639845 GUSTAVO DE GODOY 29/06/1978 6 9 1 15 31 62 46

22942106 PAULA DA COSTA DUARTE 26/07/1986 6 8 2 15 31 62 47

22513043 GABRIEL RAMOS FERREIRA 21/05/1997 8 8 1 14 31 62 48

23075627 ELIEL ANTONIO NUNES 24/03/1978 9 7 2 13 31 62 49

23035730 MATHEUS CASTRO DE ALMEIDA QUEIROZ 10/07/1990 5 3 3 19 30 60 50

23241306 RODOLFO FAGUNDES COSTA 25/11/1991 8 3 2 17 30 60 51

22607226 MARSHAL ANTONIO PELLIZZON ANDRE 20/05/1975 6 5 2 17 30 60 52

22440291 JULIANA ELIAS DE OLIVEIRA 30/08/1998 7 6 1 16 30 60 53

23281480 MARCELO FLAVIO NEPOMUCENO 21/03/1988 7 5 2 16 30 60 54

22909532 THIAGO ARAUJO DOS SANTOS 17/11/1996 6 6 3 15 30 60 55

23214619 MATEUS AUGUSTO GONCALVES 05/11/1992 5 8 2 15 30 60 56

22988742 LEONARDO DE ARAUJO GRANJA 22/01/1998 8 7 1 14 30 60 57

23278714 FABIO DE ARAUJO VISSES 01/05/1991 8 7 2 13 30 60 58

22687068 JONATHAS ELIEL DE OLIVEIRA 22/06/1998 8 7 2 13 30 60 59

22444416 LUIS MILNER 22/10/1963 7 8 2 13 30 60 60

23214333 ORLANDO DANIEL MASNELLO 11/06/1995 7 8 2 13 30 60 61
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22479066 LAILA VERA FETT DE OLIVEIRA 10/03/1994 6 3 1 19 29 58 62

22430032 CARLOS HENRIQUE QUEIROZ REGO 20/12/1993 5 4 3 17 29 58 63

23057645 MARIANA NUNES FERREIRA CABRAL 21/05/1997 6 5 2 16 29 58 64

23012943 MAYARA MIORI DEGASPARE 06/11/1987 10 4 1 14 29 58 65

22709797 LUIS GUILHERME FRANCISCHINELLI SCARSO 17/09/1991 8 7 1 13 29 58 66

22974482 LARISSA MIORI DEGASPARE 06/08/1991 7 7 2 13 29 58 67

22434909 LIVIA EMI AKASAKA 31/08/1995 7 7 2 13 29 58 68

22931015 RAPHAEL BERTANHA SOUTO DE MORAIS 08/06/1982 6 8 3 12 29 58 69

22983333 RICARDO ISSICABA FILHO 17/12/1993 8 10 2 9 29 58 70

22454578 RAFAEL BRAGHIERI MENILLO 01/05/1997 5 4 2 17 28 56 71

23280409 MATHEUS LUIS DOCEMA 13/09/1990 8 3 1 16 28 56 72

22994068 ERIK YURI CAMARGO BARROS 09/12/1994 3 8 1 16 28 56 73

23213140 GLAUCIA REGINA ANTI 04/07/1972 7 5 1 15 28 56 74

23102519 LUCAS SILVA TEIXEIRA 19/07/1993 8 5 1 14 28 56 75

22438971 RAFAELA MORETON PENTEADO 30/07/1996 7 6 1 14 28 56 76

22548807 LUCAS MANIERO RODRIGUES 28/03/1995 10 4 1 13 28 56 77

22534865 BEATRIZ NASTARO BOSCHIERO 25/07/1987 6 8 1 13 28 56 78

23016558 LARISSA DE SOUZA BORTOLO 31/05/1997 6 7 2 13 28 56 79

22761217 DANIEL COSTA COELHO DE SOUZA 01/07/1984 7 7 2 12 28 56 80

22430962 GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA 11/09/1985 4 3 1 19 27 54 81

22486399 LUCAS DA SILVA FERNANDES 12/02/1989 8 4 2 13 27 54 82

22666001 TALITA TEIXEIRA AZEVEDO GOBBI PERON 25/08/1984 7 5 2 13 27 54 83

22744789 GUILHERME MIKHAIL HELAL DORELLI 19/06/1989 8 7 1 11 27 54 84

22493891 HUGO CESAR RAVAGNANI VENTURELLI 11/10/1979 7 8 1 11 27 54 85

23294159 MAURICIO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18/08/1964 4 6 1 15 26 52 86

22541187 SILVIA BLUMER 20/12/1972 7 4 1 14 26 52 87

22643583 MURILO PRUDENTE FERREIRA 04/11/1995 6 4 3 13 26 52 88
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23251026 PEDRO LOPES GARCIA 14/11/1984 5 6 2 13 26 52 89

22482571 FERNANDA ANDRADE BATISTELLA 08/03/1994 8 4 2 12 26 52 90

22437789 NELSON HENRIQUE MAGANHOTO 20/12/1984 9 5 1 11 26 52 91

22447407 FERNANDO SORIANO 21/04/1985 7 7 1 11 26 52 92

22800573 CAMILA DUARTE MORALES 05/07/1993 8 6 2 10 26 52 93

22499741 ARTHUR PARON 10/05/1982 6 1 2 16 25 50 94

23276940 ALESSANDRA PEDROSO PEREIRA 04/05/1971 5 3 1 16 25 50 95

22440925 JOCIMAR DO ESPIRITO SANTO ALMEIDA 01/09/1980 5 4 1 15 25 50 96

23439203 MAYRA MANIERO RODRIGUES 23/10/1990 5 2 4 14 25 50 97

22484671 LETICIA NAMIE HYONEMOTO 13/11/1997 6 5 1 13 25 50 98

22544941 ALEXANDRE MARQUES 03/01/1974 5 6 1 13 25 50 99

22966200 PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO FELISBERTO 22/07/1989 5 5 2 13 25 50 100

23165839 CAMILA SEABRA DE SOUZA 03/01/1994 5 4 3 13 25 50 101

23073772 ISLOANNE GOMES DE ARAUJO 04/01/1984 7 3 3 12 25 50 102

22506136 ROBERTO CONFORTI AGUIAR JUNIOR 11/08/1995 5 7 2 11 25 50 103

23286253 AMANDA FERNANDES SANDOVAL 12/02/1996 6 8 1 10 25 50 104

009 - Engenheiro Eletricista

Classificado

Inscrição Nome Nascimento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

22449680 IGOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/07/1987 9 10 2 24 45 90 1

23293071 SERGIO LUIZ SAMBUGARI JUNIOR 03/08/1992 10 9 2 23 44 88 2

22879218 EDSON DA SILVA LUIZ 09/09/1982 8 10 3 22 43 86 3

23397420 VITOR HUGO DE CARVALHO GOMES 31/01/1996 9 10 3 20 42 84 4

22549862 BRUNO RODRIGUES ALVES 15/12/1992 10 10 4 18 42 84 5

22442731 ANDRE LAGES GIMENES MIRON 03/06/1989 8 8 5 20 41 82 6

22581693 MAURICIO MARTINS TERRIN 24/11/1990 9 10 3 18 40 80 7

22584315 JOEL FERRARI CARVALHO 27/02/1993 10 9 2 18 39 78 8
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22468811 LAURO RICOY LEITE LOPES 10/08/1998 6 10 1 21 38 76 9

22503501 LEONARDO LIMA GOMES 08/03/1994 8 9 1 19 37 74 10

23453672 LINEKER VIEIRA SILVA 13/08/1997 6 9 3 19 37 74 11

22639578 RAFAEL DELEO E OLIVEIRA 05/02/1983 7 7 2 19 35 70 12

23448920 GABRIEL NASCIMENTO SEBASTIAO 02/02/1996 7 6 2 19 34 68 13

22434968 MARCIO MASATOSHI MONTSUTSUMI 09/01/1982 6 8 1 19 34 68 14

22603590 LUCIANO CRISTIANO DE OLIVEIRA BRAUN 04/05/1989 7 7 2 18 34 68 15

22618147 RICARDO AMILTON DA SILVA 08/01/1990 8 9 1 15 33 66 16

22491171 JOHNATHAN ALBIN LISTMAIER 02/02/1999 8 7 3 15 33 66 17

23438568 SERGIO PAULO CHAVES PEREIRA 03/05/1979 8 9 1 14 32 64 18

23278331 JONATAS DA COSTA FERREIRA 02/11/1992 6 9 3 14 32 64 19

23277815 TIAGO POSSOBOM ARNOSTI 15/11/1999 8 5 1 17 31 62 20

23052341 DOUGLAS STENICO 16/11/1994 5 7 3 16 31 62 21

23347945 JOSE NUNO ALMEIDA DIAS BUENO 10/12/1989 8 6 2 15 31 62 22

22460934 VITOR DE MORAES MONTEIRO 09/02/1994 7 8 1 15 31 62 23

22550372 CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 03/02/1995 4 10 2 15 31 62 24

22792945 MATEUS HENRIQUE LOIOLA DE ALMEIDA 18/01/1996 7 9 1 14 31 62 25

23109599 LUIZ ANTONIO BONACHELLI 27/12/1959 5 6 1 18 30 60 26

23044683 THAIS GABRIELLE MINICHELLO 26/07/1997 8 6 1 15 30 60 27

22430490 DIEGO MARTINS RODRIGUES MOURA 22/08/1995 8 8 1 13 30 60 28

22448837 HAROLDO ALVES DOS SANTOS 30/09/1984 7 5 1 16 29 58 29

22716424 LEANDRO COLOMBO MESCOLOTTI 02/08/1989 6 6 2 15 29 58 30

22442065 FABIO DE ARAGAO SANTOS 26/08/1992 8 7 1 13 29 58 31

22514333 GABRIEL SALVADOR CRUZ 18/08/1997 5 8 3 13 29 58 32

22521640 MARCELL LEANDRO DA SILVA 01/05/1989 5 4 1 18 28 56 33

23264470 NELSON JUNIOR SANTANA DOS SANTOS 28/10/1989 5 3 2 18 28 56 34

23521970 NILTON JOSE MAZIERO 10/11/1966 7 3 1 17 28 56 35
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23389745 LUCAS SILVEIRA LOPES 29/03/1983 4 6 1 17 28 56 36

22436138 ALEX AUGUSTO DE MELLO JUNIOR 26/09/1972 7 4 2 15 28 56 37

22758984 ANTONIONI ANTONIO ROSADA 19/04/1986 4 7 2 15 28 56 38

22642471 JOSE GEAN SOARES DE ALENCAR 17/02/1995 4 7 3 14 28 56 39

22526757 RICARDO HIDEKI FUCHIDA 01/12/1977 5 5 1 16 27 54 40

23243511 DANIEL AUGUSTO ROSSI MORAES 24/04/1984 7 5 1 14 27 54 41

22445595 RENAN SILVA BRAGA 21/10/1992 7 4 2 14 27 54 42

22547495 DANIEL BARONCELLI AVENA 26/11/1987 6 4 3 14 27 54 43

23112778 ANDRE LUIS PETRI BETIOL 05/07/1985 7 6 1 13 27 54 44

22702253 HERNAN ELIVIS GOMES DA CRUZ 25/11/1990 7 6 1 13 27 54 45

22841512 JOAO CARLOS FONSECA TEIXEIRA 22/05/1967 4 2 1 19 26 52 46

22432574 DENIS DOS SANTOS SILVA 20/02/1977 7 2 2 14 25 50 47

22745491 VANDERLEI FERREIRA 09/10/1992 5 4 2 14 25 50 48

23336676 ROBERSON MOREIRA SILVA 10/03/1975 4 5 2 14 25 50 49

23051868 LINEKER PEDROZA DA SILVA 17/07/1993 7 3 2 13 25 50 50

22640703 PONTINELLI ALENCAR SANTOS DA SILVA 07/01/1991 6 5 2 12 25 50 51

LISTA PCD EM ORDEM ALFABÉTICA

002 - Bilheteiro

Classificado Lista PCD

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 668814950 18 7 3 28 70 1

23462442 ANDREY D ASSUMPCAO LOURENCO 29/04/1985 290019333 12 8 6 26 65 2

LISTA PCD EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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002 - Bilheteiro

Classificado Lista PCD

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 668814950 18 7 3 28 70 1

23462442 ANDREY D ASSUMPCAO LOURENCO 29/04/1985 290019333 12 8 6 26 65 2

LISTA AFRO EM ORDEM ALFABÉTICA

002 - Bilheteiro

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

22699716 ANDRE LUIS ROCHA 10/09/1975 267029688 16 4 6 26 65 4

22644253 EVERSON FELIPE MEDEIROS DO NASCIMENTO 19/12/1996 499549715 16 4 3 23 57,5 7

23420545 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 17/02/1996 20077915156 17 6 6 29 72,5 2

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 668814950 18 7 3 28 70 3

22433740 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628 17 2 6 25 62,5 5

23265000 LAIS ANTONIO DE SOUZA 04/12/2001 54314754X 14 3 4 21 52,5 9

23194952 LEONARDO MARTINS GALINDO 21/06/1992 481465558 14 4 5 23 57,5 8

23095130 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 591664720 18 9 4 31 77,5 1

23073365 SAFIRA DA CONCEICAO ROCHA 17/06/2002 521318920 18 4 2 24 60 6

005 - Operador de Luz

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT CE T.Acertos Nota  Cls 

23363304 ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 29/03/1977 3724543799 7 6 8 21 52,5 1

007 - Analista Programador



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT RL CE T.Acertos Nota  Cls 

23279591 RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 11/04/1988 431477413 6 3 1 17 27 54 2

22430598 TIAGO SOUZA LOBO 05/10/1982 352888647 6 7 1 16 30 60 1

009 - Engenheiro Eletricista

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

22514333 GABRIEL SALVADOR CRUZ 18/08/1997 540131234 5 8 3 13 29 58 1

23389745 LUCAS SILVEIRA LOPES 29/03/1983 439664834 4 6 1 17 28 56 2

LISTA AFRO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

002 - Bilheteiro

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI T.Acertos Nota  Cls 

23095130 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 591664720 18 9 4 31 77,5 1

23420545 FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 17/02/1996 20077915156 17 6 6 29 72,5 2

22434194 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 668814950 18 7 3 28 70 3

22699716 ANDRE LUIS ROCHA 10/09/1975 267029688 16 4 6 26 65 4

22433740 KIKA SILVEIRA LOPES 02/12/1972 243235628 17 2 6 25 62,5 5

23073365 SAFIRA DA CONCEICAO ROCHA 17/06/2002 521318920 18 4 2 24 60 6

22644253 EVERSON FELIPE MEDEIROS DO NASCIMENTO 19/12/1996 499549715 16 4 3 23 57,5 7

23194952 LEONARDO MARTINS GALINDO 21/06/1992 481465558 14 4 5 23 57,5 8

23265000 LAIS ANTONIO DE SOUZA 04/12/2001 54314754X 14 3 4 21 52,5 9

005 - Operador de Luz

Classificado Lista Afro
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Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT CE T.Acertos Nota  Cls 

23363304 ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 29/03/1977 3724543799 7 6 8 21 52,5 1

007 - Analista Programador

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT RL CE T.Acertos Nota  Cls 

22430598 TIAGO SOUZA LOBO 05/10/1982 352888647 6 7 1 16 30 60 1

23279591 RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 11/04/1988 431477413 6 3 1 17 27 54 2

009 - Engenheiro Eletricista

Classificado Lista Afro

Inscrição Nome Nascimento Documento LP MAT NI CE T.Acertos Nota  Cls 

22514333 GABRIEL SALVADOR CRUZ 18/08/1997 540131234 5 8 3 13 29 58 1

23389745 LUCAS SILVEIRA LOPES 29/03/1983 439664834 4 6 1 17 28 56 2

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba,  de novembro de 2022.


